

گزارش تصویری اختصاصی پاسارگاد از حضور بانوان در فینال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی

برنده اصلی

عکس‌ها: امین شول زیدآبادی | پاسارگاد



بازدید از پروژه‌های شهرداری

پل دفاع مقدس، پروژه آسفالت معابر و... بازدید و روند اجرای آن‌ها مورد بحث و بررسی و پیگیری قرار گرفت. نماینده مردم سیرجان در حاشیه این بازدید گفت: «امیدواریم با همراهی و حمایت اعضای محترم شورای شهر، فرماندار محترم و مسئولان شرکت‌های معدنی و صنعتی شاهد به ثمر رسیدن پروژه‌های بزرگ شهری و تحول در خدمات‌رسانی به شهروندان عزیز باشیم».

■ اطلاع‌رسانی: نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی به همراه شهردار سیرجان از پروژه‌های شهری بازدید و خواستار تسریع در روند این پروژه‌ها شد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، در این بازدید که با توجیحاتی از سوی شهردار سیرجان در این باره همراه بود، از تصفیه‌خانه فاضلاب شهری، ترمینال در حال ساخت مسافربری،



همکار محترمه سرکار خانم عباسلو

درگذشت مادر گرامیتان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای شما صبر و برای آن عزیز از دست‌رفته غفران الهی خواستاریم. **پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیرجان**

همکار محترم ستوان دوم سیدسجاد حسینی

درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان صبر و سلامتی خواهیم. **فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان - معاونت اجتماعی**

همکار گرامی

جناب آقای علیرضا شیبانی

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می‌گوییم. **مدیریت و کارکنان خدمات چاپ اندیشه**

همکار محترمه سرکار خانم عباسلو

درگذشت مادر گرامیتان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه رحمت الهی و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر مسنلت داریم. **فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان - معاونت اجتماعی**

آگهی تجدید مزایده



شهرداری سیرجان در نظر دارد در اجرای بند یک مصوبه شماره ۱۸۲۴ شورای اسلامی شهر سیرجان نسبت به فروش یک قطعه زمین (فاقد کاربری و خارج از محدوده قانونی) که بخشی از پلاک ۲۳۹۹ فرعی از ۵۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان به آدرس: سیرجان- انتهای بلوار شهید عباسپور- جنب دامداری شورک را با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ (ده) روز جهت خرید و تحویل اسناد مزایده به واحد املاک شهرداری مراجعه نمایند.

شرایط مزایده:

۱- قیمت پایه قطعه و سپرده شرکت در مزایده بایستی به صورت واریز به حساب ۹۷۰۱۴۰ و ۹۷۰۷۹۴ و ۹۷۰۱۴۰ بایگانی اجرای احکام شوراهای براساس دستور اجراییه محکوم علیه ایمان سیف‌آبادی محکوم به پرداخت مبلغ اصل خواسته و مبلغ ۳۱/۲۶۷/۷۹۰ تومان (علی‌الحساب) در حق محکوم لها سپیدفردت‌الله حسینی‌نسب و سیدامیرحسین جابود گردیده که مشخصات اموال - دستگاه جوش اینورتر ۳ فاز دو عدد - دستگاه جوش اینورتر تک فاز ۵ عدد - دستگاه جوش مولتی فایر جیم پلاک ۲ عدد - سنگ فرز بزرگ ۱ عدد - سنگ فرز ۲ عدد - مینی سنگ ۴ عدد - آچار لوله‌گیر ۲ عدد - آچار لوله‌گیر ۴ اینچ چینی ۱ عدد - پرینتر ۱ عدد - پنچال کوچک ۱ عدد - دستگاه جوش پلی‌اتیلن

ردیف	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه هر متر مربع (ریال)	قیمت کل (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	۴۹۱	۲/۰۰۰/۰۰۰	۹۸۲/۰۰۰/۰۰۰	۴۹/۱۰۰/۰۰۰

- در صورتیکه نفع اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده آن‌ها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، ناقص و خارج از مهلت مقرر رسیدگی نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده موجود می‌باشد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار است.
- تاریخ تحویل پاکت از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز ۹۷/۰۹/۰۸ می‌باشد.
- تبصره: محل تحویل پاکت: سیرجان- میدان انقلاب- شهرداری مرکزی سیرجان- واحد حراست می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت: ۹۷/۰۹/۱۰ ساعت ۱۸:۰۰ می‌باشد.

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

همکار گرامی

جناب آقای احمد رضا تخشید

با نهایت تاسف، درگذشت والده گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید.

نشریه پاسارگاد

مراسم ترحیم مرحومه

حاجیه خدیجه سفلائی

(همسر مرحوم حاج غلامرضا تخشید)

روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۲ در مسجد صاحب‌الزمان (عج) واقع در خیابان انقلاب برگزار می‌گردد.

خانواده‌های سفلائی، تخشید و سایر بستگان

الالباقه

بدین وسیله به آقای اصغر جمع‌پور فرزند بهمن ابلاغ می‌گردد به اتهام خیانت در امانت در خصوص شکایت آقای محمد رحیمی، از طریق نشر آگهی با مهلت یک ماه از تاریخ انتشار جهت دفاع از شکایت مطروحه در شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب سیرجان حاضر شود. عدم حضور مانع از پیگیری نخواهد بود. تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۸/۲۱

آگهی مزایده اموال منقول تجدید نوبت دوم

احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاس ۹۷۰۷۹۴ و ۹۷۰۱۴۰ و ۹۷۰۱۴۰ بایگانی اجرای احکام شوراهای براساس دستور اجراییه محکوم علیه ایمان سیف‌آبادی محکوم به پرداخت مبلغ اصل خواسته و مبلغ ۳۱/۲۶۷/۷۹۰ تومان (علی‌الحساب) در حق محکوم لها سپیدفردت‌الله حسینی‌نسب و سیدامیرحسین جابود گردیده که مشخصات اموال - دستگاه جوش اینورتر ۳ فاز دو عدد - دستگاه جوش اینورتر تک فاز ۵ عدد - دستگاه جوش مولتی فایر جیم پلاک ۲ عدد - سنگ فرز بزرگ ۱ عدد - سنگ فرز ۲ عدد - مینی سنگ ۴ عدد - آچار لوله‌گیر ۲ عدد - آچار لوله‌گیر ۴ اینچ چینی ۱ عدد - پرینتر ۱ عدد - پنچال کوچک ۱ عدد - دستگاه جوش پلی‌اتیلن

۱ عدد - کانکس ۱ عدد - دستگاه پرس لوله ۵ لوله ۲ عدد می‌باشد که محکوم له تقاضای فروش فوق را از طریق اجرای احکام شوراهای نموده‌اند که توسط کارشناس رسمی دادگستری بازدید و اموال فوق واقع در نیروگاه سمگان کیلومتر ۱۵ جاده کرمان و مجتمع صنعتی و معدنی گل‌کهر می‌باشد که به مبلغ ۳۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و تعیین قیمت گردیده. مال معرفی شده در روز چهارشنبه به تاریخ ۹۷/۰۹/۱۳ ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام شوراهای به فروش می‌رسد. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی‌المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از گذر هزینه‌های اجرایی مابقی به حساب درآمدهای دولت واریز می‌گردد. متقاضیان می‌توانند پیشنهادهای خویش را به انضمام فیش ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی که واریز به شماره حساب ۲۱۷۱۲۹۳۸۵۰۰ سپرده دادگستری نزد بانک ملی می‌گردند داخل پاکت در بسته جداگانه تا قبل از زمان برگزاری مزایده از طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال و یا تحویل دفتر اجرای احکام شوراهای نمایند و روی پاکت قید نمایند مربوط به مزایده مورخه چهارشنبه ۹۷/۰۹/۱۳ می‌باشد. در صورت برنده شدن و انصراف ۱۰ درصد واریزی به شرح دولت ضبط می‌شود. قاضی اجرای احکام شوراهای حل اختلاف سیرجان- براهویی